

Slepý rozpočet stavby

Datum: 19.7.2017

Stavba : 437

Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Děčín

Objednatel : Statutární město Děčín
Mírové nám. 1175/5
40502 Děčín

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : STRABAG a.s.

IČO : 608 38 744
DIČ : CZ60838744

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	3 546 251,00
DPH	21 %	744 713,00
Cena celkem za stavbu		4 290 964

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
IO 01 Veřejné osvětlení a příprava pro metropolitní síť	627 122	0	627 122	131 696	17,7
SO 01 Komunikace	1 971 086	0	1 971 086	413 928	55,6
SO 02 Chodníkové těleso	761 351	0	761 351	159 884	21,5
SO 03 Dopravní značení	75 763	0	75 763	15 910	2,1
SO 04 Úprava dešťové kanalizace-uliční vpusti	47 063	0	47 063	9 883	1,3
SO 05 Dopravní připojení pozemku p.č. 305/1	63 818	0	63 818	13 402	1,8
Celkem za stavbu	3 546 203	0	3 546 203	744 703	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
IO 01	1 Veřejné osvětlení	627 122	0	627 122	131 696	17,7
SO 01	1 Komunikace	1 971 086	0	1 971 086	413 928	55,6
SO 02	1 Chodníkové těleso	761 351	0	761 351	159 884	21,5
SO 03	1 Dopravní značení	75 763	0	75 763	15 910	2,1
SO 04	1 Úprava dešťové kanalizace-uliční vpusti	47 063	0	47 063	9 883	1,3
SO 05	1 Dopravní připojení pozemku p.č. 305/1	63 818	0	63 818	13 402	1,8
Celkem za stavbu		3 546 203	0	3 546 203	744 703	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	14,7	520 476	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	0,3	11 264	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0,4	13 610	0	0	0	0
5 Komunikace	48,8	1 731 760	0	0	0	0
8 Trubní vedení	1,4	49 923	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	9,2	325 511	0	0	0	0

93	Dokončovací práce inženýrských staveb	0,1	4 208	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	6,9	244 963	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0,5	17 366	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	17,7	627 122	0	0	0	0
Celkem za stavbu		100,0	3 546 203	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	6
Oborová přírážka	6
Přesun stavebních kapacit	6
Mimostaveništní doprava	6
Zařízení staveniště	6
Provoz investora	6
Kompletační činnost (IČD)	6
Rezerva rozpočtu	6
Celkem za stavbu	48

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Veřejné osvětlení	JKSO
Objekt			SKP
IO 01		Veřejné osvětlení a příprava pro metropolitní síť	Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
437		Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Děčín	Náklady na m.j. 0
Projektant	NORDARCH-Ing.Jaromír Matějčíček		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Statutární město Děčín		
Dodavatel	zhotovitel dle výběru investora		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	1
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	1
N	M práce celkem	627 122	Přesun stavebních kapacit	1
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	1
ZRN celkem		627 122	Zařízení staveniště	1
			Provoz investora	1
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	1
ZRN+HZS		627 122	Ostatní náklady neuvedené	1
ZRN+ost.náklady+HZS		627 130	Ostatní náklady celkem	8

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	627 130 Kč
DPH	21,0 %	131 697 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		758 827 Kč

Poznámka :

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Děčín	Rozpočet : 1
Objekt :	IO 01 Veřejné osvětlení a příprava pro metropolitní síť	Veřejné osvětlení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	627 122	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	627 122	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	1
Oborová přírážka			0	1
Přesun stavebních kapacit			0	1
Mimostaveništní doprava			0	1
Zařízení staveniště			0	1
Provoz investora			0	1
Kompletační činnost (IČD)			0	1
Rezerva rozpočtu			0	1
CELKEM VRN				8

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	IO 01 Veřejné osvětlení a příprava pro metropolitní síť	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl:	M21	Elektromontáže								
1	1	Veřejné osvětlení + příprava pro metropolitní síť viz příložený excel soubor rozpočtu firmy Comwell	kpl	1,00	627 121,50	627 121,50				
		1		1,00						
	Celkem za	M21 Elektromontáže				627 121,50				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Komunikace	JKSO
Objekt			SKP
SO 01	Komunikace		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
437	Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Děčín		Náklady na m.j. 0
Projektant	NORDARCH-Ing.Jaromír Matějčíček		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Statutární město Děčín		
Dodavatel	zhotovitel dle výběru investora		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	1 971 086	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	1 971 086	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		1 971 086	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		1 971 094	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	1 971 094 Kč
DPH	21,0 %	413 930 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 385 024 Kč

Poznámka :

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Děčín	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Komunikace	Komunikace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	377 856	0	0	0	0
5 Komunikace	1 225 525	0	0	0	0
8 Trubní vedení	1 584	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	168 526	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	4 208	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	182 115	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	11 272	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 971 086	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	1
Oborová přírážka			0	1
Přesun stavebních kapacit			0	1
Mimostaveništní doprava			0	1
Zařízení staveniště			0	1
Provoz investora			0	1
Kompletační činnost (IČD)			0	1
Rezerva rozpočtu			0	1
CELKEM VRN				8

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1	
Objekt :	SO 01 Komunikace		Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1										
Zemní práce										
1	113106511R00	Rozebrání dlažeb z vel.kostek nad 200 m2, beton odstranění dlažby-případně krytu po rekonstruovaných is: úsek od 34,8 po 179,31:	m2	1 440,00	87,50	126 000,00			-0,41700	-600,48
		1105		1 105,00						
		úsek 179,31 po 211,5:								
		335		335,00						
2	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm úsek od 34,8 po 179,31:	m2	1 440,00	27,75	39 960,00			-0,44000	-633,60
		1105		1 105,00						
		úsek 179,31 po 211,5:								
		335		335,00						
3	113109410R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm v části pod žulovou dlažbou km 34,8 až 179,31:	m2	1 476,00	44,75	66 051,00			-0,24000	-354,24
		1105		1 105,00						
		úsek 179,31 po 211,5:								
		335		335,00						
		napojení na Labskou:								
		36		36,00						
4	113151313R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.4 cm část od km 0 po km 34,8:	m2	504,00	98,00	49 392,00			-0,08800	-44,35
		238		238,00						
		část od km 179,31 po 211,5:								
		200		200,00						
		napojení na K.Čapka:								
		45		45,00						
		napojení na Dobrovského:								
		21		21,00						
5	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních žulové obruby od km 34,8 po km 211,5- oboustranně:	m	318,40	150,00	47 760,00			-0,27000	-85,97
		2*176,7		353,40						

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Komunikace	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		odpočet odboček: -10-10-15		-35,00						
6	114203401R00	Srovnání kamene do figur na vzdálenost do 10m uložení vytrhaných obrub-předpoklad 80 % : obruba profilu cca 25 x 15 cm: 318*0,25*0,15*0,8	m3	9,54	368,75	3 517,88				
				9,54						
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním min modul přetvárnosti 45 MPa:urovnání a zhutnění z.s úsek od 34,8 po 179,31: 1105 úsek 179,31 po 211,5: 335	m2	1 440,00	16,50	23 760,00				
				1 105,00						
				335,00						
8	1	Provedení zátěžové zkoušky místo a četnost určí investor: pro tento rozpočet uvažováno 6ks zkoušek: 6	kus	6,00	3 569,25	21 415,50				
				6,00						
Celkem za		1 Zemní práce				377 856,38				-1 718,64
Díl:	5	Komunikace								
9	564942111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 12 cm cementem úsek od 34,8 po 179,31: 1105 úsek 179,31 po 211,5: 335	m2	1 440,00	221,00	318 240,00	0,29790	428,98		
				1 105,00						
				335,00						
10	564962111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm úsek od 34,8 po 179,31: 1105 úsek 179,31 po 211,5: 335	m2	1 440,00	164,00	236 160,00	0,48574	699,47		
				1 105,00						
				335,00						
11	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm úsek od 34,8 po 179,31:	m2	1 440,00	206,00	296 640,00	0,15826	227,89		

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Komunikace	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1105 úsek 179,31 po 211,5:		1 105,00						
		335		335,00						
12	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 v km 0,0 po km 34,8 a ostatní:	m2	1 800,00	8,50	15 300,00	0,00061	1,10		
		1800		1 800,00						
13	577113123R00	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.nad 3 m,4 cm část od km 0 po km 34,8:	m2	1 656,00	194,75	322 506,00	0,10373	171,78		
		300		300,00						
		úsek od 34,8 po 179,31:								
		978		978,00						
		úsek 179,31 po 211,5:								
		235		235,00						
		napojení na K.Čapka:								
		86		86,00						
		napojení na Dobrovského:								
		21		21,00						
		napojení na Labskou:								
		36		36,00						
14	599142111R00	Úprava dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm úprava dilatační živичnou páskou š 35-40mm, tl. 5mm:	m	37,46	122,50	4 588,85	0,00224	0,08		
		km 0:								
		13,5		13,50						
		km 211,5:								
		7,44		7,44						
		napojení na K.Čapka:								
		6,52		6,52						
		napojení na Dobrovského:								
		10		10,00						
15	1	Obnova vrstev chodníku po osaz. a urovnání obrub úprava chodníku neopravovaného, cca v šíři 30 cm od obruby:	m	333,40	96,25	32 089,75				

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1	
Objekt :	SO 01 Komunikace		Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		od km 34,8 po km 211,5- jednostraně:								
		2*176,7		353,40						
		odpočet odboček:								
		-10-10		-20,00						
	Celkem za	5 Komunikace				1 225 524,60		1 529,29		
Díl:	8	Trubní vedení								
16	2	Výškové urovnání povrchových znaků inženýr. sítí	kpl	1,00	1 583,50	1 583,50				
		výškové urovnání veškerých poklopů is:								
		1		1,00						
	Celkem za	8 Trubní vedení				1 583,50				
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci								
17	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	318,40	351,50	111 917,60	0,18806	59,88		
		od km 34,8 po km 211,5- oboustranně:								
		2*176,7		353,40						
		odpočet odboček:								
		-10-10-15		-35,00						
18	919731112R00	Zarovnání styčné plochy z betonu tl. do 15 cm	m	4,00	122,50	490,00				
		napojení na Labskou, cca 4m:								
		4		4,00						
19	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	51,95	62,25	3 233,89				
		km 0:								
		13,5		13,50						
		km 34,8:								
		7,13		7,13						
		km 179,31:								
		7,36		7,36						
		km 211,5:								
		7,44		7,44						
		napojení na K.Čapka:								
		6,52		6,52						
		napojení na Dobrovského:								

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1	
Objekt :	SO 01 Komunikace		Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		10		10,00						
20	58380373	Obrubník kamenný přímý žulový 15x25 cm	m	70,00	755,50	52 885,00	0,10400	7,28		
		předpoklad 20 % obnovy obrub:								
		od km 34,8 po km 211,5- oboustranně:								
		2*176,7*0,2*1,1		77,75						
		odpočet odboček:								
		(-10-10-15)*0,2*1,05		-7,35						
		-0,398		-0,40						
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				168 526,49		67,16		
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb									
21	938902122R00	Čištění ploch tlakovou vodou	m2	543,00	7,75	4 208,25				
		část od km 0 po km 34,8:								
		400		400,00						
		napojení na K.Čapka:								
		86		86,00						
		napojení na Dobrovského:								
		21		21,00						
		napojení na Labskou:								
		36		36,00						
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				4 208,25				
Díl: 97	Prorážení otvorů									
22	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	254,72	103,50	26 363,52				
		od km 34,8 po km 211,5- oboustranně:								
		2*176,7*0,8		282,72						
		odpočet odboček:								
		(-10-10-15)*0,8		-28,00						
23	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	903,33	38,75	35 004,22				
		dlažební kostky- na depo investora:								
		úsek od 34,8 po 179,31:								
		1105*0,12*0,12*2,65		42,17						
		úsek 179,31 po 211,5:								

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Komunikace	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		335*0,12*0,12*2,65		12,78						
		podkladní podsypy:								
		úsek od 34,8 po 179,31:								
		1105*0,2*1,7		375,70						
		úsek 179,31 po 211,5:								
		335*0,2*1,7		113,90						
		beton:								
		v části pod žulovou dlažbou km 34,8 až 179,31:								
		1105*0,1*2		221,00						
		úsek 179,31 po 211,5:								
		335*0,1*2		67,00						
		napojení na Labskou:								
		36*0,1*2		7,20						
		asfalt:								
		část od km 0 po km 34,8:								
		400*0,04*1,7		27,20						
		část od km 179,31 po 211,5:								
		335*0,04*1,7		22,78						
		napojení na K.Čapka:								
		86*0,04*1,7		5,85						
		napojení na Dobrovského:								
		21*0,04*1,7		1,43						
		obruby 20 %:								
		od km 34,8 po km 211,5- oboustranně:								
		$(2*176,7*0,15*0,25*2,65-(10+10+15)*0,15*0,25*2,65)*0,2$		6,33						
24	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	848,38	41,25	34 995,85				
		skládky Orlík=13 Km, tzn. 13-6= 7 x tonáž:								
		podkladní podsypy:								
		úsek od 34,8 po 179,31:								
		1105*0,2*1,7		375,70						
		úsek 179,31 po 211,5:								

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1	
Objekt :	SO 01 Komunikace		Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		335*0,2*1,7		113,90						
		beton:								
		v části pod žulovou dlažbou km 34,8 až 179,31:								
		1105*0,1*2		221,00						
		úsek 179,31 po 211,5:								
		335*0,1*2		67,00						
		napojení na Labskou:								
		36*0,1*2		7,20						
		asfalt:								
		část od km 0 po km 34,8:								
		400*0,04*1,7		27,20						
		část od km 179,31 po 211,5:								
		335*0,04*1,7		22,78						
		napojení na K.Čapka:								
		86*0,04*1,7		5,85						
		napojení na Dobrovského:								
		21*0,04*1,7		1,43						
		obruby 20 %:								
		od km 34,8 po km 211,5- oboustranně:								
		$(2*176,7*0,15*0,25*2,65-(10+10+15)*0,15*0,25*2,65)*0,2$		6,33						
25	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	13,53	13,00	175,87				
		beton:								
		napojení na Labskou:								
		36*0,1*2		7,20						
		obruby 20 %:								
		od km 34,8 po km 211,5- oboustranně:								
		$(2*176,7*0,15*0,25*2,65-(10+10+15)*0,15*0,25*2,65)*0,2$		6,33						
26	979099115U00	Składkovně beton,kamen	t	791,13	95,25	75 354,96				
		składka Orlík=13 Km, tzn. 13-6= 7 x tonáž:								
		podkladní podsypy:								
		úsek od 34,8 po 179,31:								

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Komunikace	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1105*0,2*1,7 úsek 179,31 po 211,5:		375,70						
		335*0,2*1,7 beton:		113,90						
		v části pod žulovou dlažbou km 34,8 až 179,31:								
		1105*0,1*2		221,00						
		úsek 179,31 po 211,5:								
		335*0,1*2		67,00						
		napojení na Labskou:								
		36*0,1*2		7,20						
		obruby 20 %:								
		od km 34,8 po km 211,5- oboustranně:								
		(2*176,7*0,15*0,25*2,65-(10+10+15)*0,15*0,25*2,65)*0,2		6,33						
27	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	57,26	178,50	10 220,20				
		asfalt:								
		část od km 0 po km 34,8:								
		400*0,04*1,7		27,20						
		část od km 179,31 po 211,5:								
		335*0,04*1,7		22,78						
		napojení na K.Čapka:								
		86*0,04*1,7		5,85						
		napojení na Dobrovského:								
		21*0,04*1,7		1,43						
		Celkem za 97 Prorážení otvorů				182 114,61				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
28	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	15,00	333,00	4 995,00				
		vyměřování, přípomoce:								
		15		15,00						
29	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	929,93	6,75	6 277,03				
		929,93		929,93						
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				11 272,03				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Chodníkové těleso	JKSO
Objekt			SKP
SO 02	Chodníkové těleso		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
437	Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Děčín		Náklady na m.j. 0
Projektant	NORDARCH-Ing.Jaromír Matějčíek		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Statutární město Děčín		
Dodavatel	zhotovitel dle výběru investora		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	761 351	Ztížené výrobní podmínky 1
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka 1
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 1
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 1
ZRN	celkem	761 351	Zařízení staveniště 1
			Provoz investora 1
HZS		0	Kompletační činnost (IČD) 1
ZRN+HZS		761 351	Ostatní náklady neuvedené 1
ZRN+ost.náklady+HZS		761 359	Ostatní náklady celkem 8

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		761 359 Kč
DPH	21,0 %		159 885 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			921 244 Kč

Poznámka :

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Děčín	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 02 Chodníkové těleso	Chodníkové těleso

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	135 985	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	11 264	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	13 610	0	0	0	0
5 Komunikace	479 566	0	0	0	0
8 Trubní vedení	1 584	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	53 568	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	60 734	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 039	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	761 351	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	1
Oborová přírážka			0	1
Přesun stavebních kapacit			0	1
Mimostaveništní doprava			0	1
Zařízení staveniště			0	1
Provoz investora			0	1
Kompletační činnost (IČD)			0	1
Rezerva rozpočtu			0	1
CELKEM VRN				8

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 Chodníkové těleso	Chodníkové těleso

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 82	m2	82,00 82,00	75,00	6 150,00			-0,22500	-18,45
2	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.20 cm podklad pod stávající zámkovou dlažbou: 82	m2	82,00 82,00	27,75	2 275,50			-0,23500	-19,27
3	113107141R00	Odstranění podkladu pl.nad 200 m2, živice tl. 5 cm levý chodník: 492+137 pravý chodník-pod ulicí Labská: 152	m2	781,00 629,00 152,00	22,50	17 572,50			-0,09800	-76,54
4	113109410R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm betonový podklad pod LA, předpoklad 10 cm: 492+137 152 odpočet přejezdové plochy za lékárnou: -58	m2	723,00 629,00 152,00 -58,00	44,75	32 354,25			-0,24000	-173,52
5	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních 170	m	170,00 170,00	150,00	25 500,00			-0,12500	-21,25
6	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem opěra obruby: 170*0,1*0,15	m3	2,55 2,55	448,25	1 143,04				
7	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 odkopávka na zs pod odebranými vrstvami-cca 140 mm: pouze v místech LA, v místech dlažby je zs cca po odebr. vrstev: taktéž né v místě budoucího asf. povrchu: (492-58+137)*0,14 odkop vč základů pro záliv na kont. plochy cca 2 x7 m, pr.v 0,6m: základ 500 x 800:	m3	91,34 79,94	138,25	12 627,76				

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 Chodníkové těleso	Chodníkové těleso

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		2*7*0,6		8,40						
		5*0,5*0,8+2*1,25*0,5*0,8		3,00						
8	162706111R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 6000 m ornice:	m3	12,70	168,75	2 143,13				
		127*0,1		12,70						
9	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	127,00	6,75	857,25				
		127		127,00						
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním zhutnění na Edf =45 MPa	m2	781,00	16,50	12 886,50				
		šterkofrt frakce 16-32:								
		492+137+82		711,00						
		odpočet plochy AB:								
		-82		-82,00						
		část pravá-pod ulicí Labská:								
		152		152,00						
11	181101131R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 3	m3	19,05	201,25	3 833,81				
		předpokládaná plocha k úpravě = 127 m2:								
		127*0,15		19,05						
12	182303111R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině	m2	254,00	4,25	1 079,50				
		127*2		254,00						
13	1	Provedení zátěžové zkoušky	kus	2,00	3 569,25	7 138,50				
		počet a místo určí investor -pro rozpočet uvažovány 2 ks:								
		2		2,00						
14	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	12,70	107,00	1 358,90	0,00100	0,01		
		na 1 m2 cca 0,1 kg:								
		127*0,1		12,70						
15	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	12,70	713,75	9 064,63	1,67000	21,21		
		127*0,1		12,70						
	Celkem za	1 Zemní práce				135 985,26		21,22		-309,03
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání								
16	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20	m3	3,60	3 129,00	11 264,40	2,52500	9,09		

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 Chodníkové těleso	Chodníkové těleso

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		základ pro záliv šíře 500mm, hloubky 800mm: 2*1,25*0,5*0,8 6,5*0,5*0,8		1,00 2,60						
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				11 264,40		9,09		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
17	311112120RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvárníc betonem C 20/25 zdívko zálivu výšky 140 cm: 5*1,4+1,25*1,4	m2	8,75 8,75	757,00	6 623,75	0,50065	4,38		
18	311281117R00	Výztuž MURFOR š. 200 mm v ložné spáře zdíva 6*5+2*6*1,25	m	45,00 45,00	79,25	3 566,25	0,00045	0,02		
19	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) startovací výztuž profil 14 + svislá výztuž,dle D.1.1.5-cca: 0,115	t	0,12 0,12	29 743,00	3 420,45	1,02029	0,12		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				13 610,45		4,52		
Díl: 5		Komunikace								
20	564551111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 15 cm šterkofrt frakce 16-32: 492+137+82 odpočet plochy AB: -82 část pravá-pod ulicí Labská: 152	m2	781,00 711,00 -82,00 152,00	123,00	96 063,00				
21	577131211R00	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm plocha za lékárnou -pro přejezd: 58	m2	58,00 58,00	294,25	17 066,50	0,10141	5,88		
22	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm šterkofrt frakce 16-32: 492+137+82 odpočet plochy AB: -82	m2	786,63 711,00 -82,00	164,25	129 203,16	0,07390	58,13		

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 Chodníkové těleso	Chodníkové těleso

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		část pravá-pod ulicí Labská:								
		152		152,00						
		záliv-cca:								
		4,5*1,25		5,63						
23	938902122R00	Čištění ploch tlakovou vodou	m2	58,00	7,75	449,50				
		plocha za lékárnou -pro přejezd:								
		58		58,00						
24	58344170	Štěrkodrtě frakce 16-32 B	T	199,16	327,25	65 173,47				
		štěrkořť frakce 16-32:								
		(492+137+82)*0,15*1,7		181,31						
		odpočet plochy AB:								
		-82*0,15*1,7		-20,91						
		část pravá-pod ulicí Labská:								
		152*0,15*1,7		38,76						
25	592451158	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená	m2	18,29	509,50	9 319,57	0,17824	3,26		
		hmatová dlažba pro přechod ul.Labské:								
		8		8,00						
		hmatová dlažba u zálivu:								
		5,82*0,4*1,1		2,56						
		hmatová dlažba v části sníženého chodníku -oblast mezi st. 100 a 125:								
		17,57*0,4*1,1		7,73						
26	592451170	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	806,36	186,50	150 386,23	0,17245	139,06		
		plocha dlažby celkem:								
		(492+137+82)*1,1		782,10						
		odpočet plochy AB a odpočet červené dlažby+SLP:								
		-82*1,1-36*1,1-17,57*1,1		-149,13						
		část pravá-pod ulicí Labská:								
		152*1,1		167,20						
		záliv:								
		4,5*1,25*1,1		6,19						

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 Chodníkové těleso	Chodníkové těleso

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
27	592451171	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm červená <i>v místě u lékárny:</i> 39*1,1	m2	42,90 42,90	277,50	11 904,75	0,17245	7,40		
Celkem za 5 Komunikace						479 566,18		213,73		
Díl: 8	Trubní vedení									
28	2	Výškové urovnání povrchových znaků inženýr. sítí 1	kpl	1,00 1,00	1 583,50	1 583,50				
Celkem za 8 Trubní vedení						1 583,50				
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci									
29	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou 170	m	170,00 170,00	254,25	43 222,50				
30	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm 3+12+2+2	m	19,00 19,00	62,25	1 182,75				
31	592173328	Obrubník zahradní ABO 9-20 1000/50/200 mm šedý 170*1,1	kus	187,00 187,00	49,00	9 163,00	0,02200	4,11		
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						53 568,25		4,11		
Díl: 97	Prorážení otvorů									
32	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m <i>zámk.dlažba:</i> 82*0,06*2 <i>podklad pod stávající zámkovou dlažbou:</i> 82*0,15*1,7 <i>levý chodník-LA:</i> (492+137)*0,03*1,6 <i>pravý chodník-pod ulicí Labská-LA:</i> 152*0,03*1,6 <i>betonový podklad pod LA, předpoklad 10 cm:</i> (492+137-58)*0,1*2 152*0,1*2 <i>obrubník:</i> 170*0,08*0,2*2	t	387,02 9,84 20,91 30,19 7,30 114,20 30,40 5,44	25,75	9 965,77				

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 Chodníkové těleso	Chodníkové těleso

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		opěra obruby -beton: 170*0,1*0,15*2		5,10						
		zemina: pouze v místech LA, v místech dlažby je zs cca po odebr. vrstev: (492-58+137)*0,14*1,7		135,90						
		odkop vč.základů pro záliv na kont.,plochy cca 2 x10 m, pr.v.0.6m: 2*10*0,6*1,7		20,40						
		(10*0,4*0,9+2*0,4*0,9)*1,7		7,34						
33	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m sklídka Orlík= 13 km, 13-6=7 x tonáž: 7*387,02	t	2 709,14	3,75	10 159,28				
				2 709,14						
34	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek pouze bourané části chodníku: levý chodník-LA: (492+137)*0,03*1,6 pravý chodník-pod ulicí Labská-LA: 152*0,03*1,6 obrubník: 170*0,08*0,2*2 opěra obruby -beton: 170*0,1*0,15*2	t	48,03	13,00	624,36				
				30,19						
				7,30						
				5,44						
				5,10						
35	979099115U00	Skládkovné beton,kamen zámk.dlažba: 82*0,06*2 podklad pod stávající zámkovou dlažbou: 82*0,15*1,7 betonový podklad pod LA, předpoklad 10 cm: (492+137-58)*0,1*2 152*0,1*2	t	349,53	95,25	33 292,92				
				9,84						
				20,91						
				114,20						
				30,40						

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 Chodníkové těleso	Chodníkové těleso

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		obrubník: 170*0,08*0,2*2		5,44						
		opěra obruby -beton: 170*0,1*0,15*2		5,10						
		zemina: pouze v místech LA, v místech dlažby je zs cca po odebr. vrstev: (492-58+137)*0,14*1,7		135,90						
		odkop vč.základů pro záliv na kont. plochy cca 2 x10 m, pr.v.0.6m: 2*10*0,6*1,7		20,40						
		(10*0,4*0,9+2*0,4*0,9)*1,7		7,34						
36	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	37,49	178,50	6 691,61				
		levý chodník-LA: (492+137)*0,03*1,6		30,19						
		pravý chodník-pod ulicí Labská-LA: 152*0,03*1,6		7,30						
Celkem za		97 Prorážení otvorů				60 733,94				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
37	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	10,00	333,00	3 330,00				
		vyměřování, přípomoce: 10		10,00						
38	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	253,19	6,75	1 709,03				
		253,19		253,19						
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				5 039,03				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Dopravní značení	JKSO
Objekt			SKP
SO 03	Dopravní značení		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
437	Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Děčín		Náklady na m.j. 0
Projektant	NORDARCH-Ing.Jaromír Matějčíček		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Statutární město Děčín		
Dodavatel	zhotovitel dle výběru investora		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	75 763	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	75 763	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		75 763	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		75 771	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	75 771 Kč
DPH	21,0 %	15 912 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		91 683 Kč

Poznámka :

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Děčín	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 03 Dopravní značení	Dopravní značení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
91 Doplnující práce na komunikaci	75 763	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	75 763	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	1
Oborová přírážka			0	1
Přesun stavebních kapacit			0	1
Mimostaveništní doprava			0	1
Zařízení staveniště			0	1
Provoz investora			0	1
Kompletační činnost (IČD)			0	1
Rezerva rozpočtu			0	1
CELKEM VRN				8

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 Dopravní značení	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.	
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci									
1	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	33,00	57,75	1 905,75					
		viz zpracované DIO včetně vyznačení objízdných tras I + II etapa: 33		33,00							
2	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	1 980,00	23,25	46 035,00					
		předpoklad 2 měsíce práce: 60*33		1 980,00							
3	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	ks	33,00	57,75	1 905,75					
		33		33,00							
4	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm termoplastické	m2	48,42	535,25	25 916,81					
		V12a-cca: 21,6		21,60							
		V7-cca: 21		21,00							
		V13a-cca: 4,7		4,70							
		V12c-cca: 1,12		1,12							
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				75 763,31					

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Úprava dešťové kanalizace-uliční vp	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 04		Úprava dešťové kanalizace-uliční vpusti	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
437		Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Děčín	Náklady na m.j.	0
Projektant	NORDARCH-Ing.Jaromír Matějčíček		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Děčín			
Dodavatel	zhotovitel dle výběru investora		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	47 063	Ztížené výrobní podmínky	1
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	1
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	1
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	1
ZRN	celkem	47 063	Zařízení staveniště	1
			Provoz investora	1
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	1
ZRN+HZS		47 063	Ostatní náklady neuvedené	1
ZRN+ost.náklady+HZS		47 071	Ostatní náklady celkem	8

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		47 071 Kč
DPH	21,0 %		9 885 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			56 956 Kč

Poznámka :

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Děčín	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 04 Úprava dešťové kanalizace-uliční vpusti	Úprava dešťové kanalizace-uliční vpusti

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	298	0	0	0	0
8 Trubní vedení	46 755	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	9	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	47 063	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	1
Oborová přírážka			0	1
Přesun stavebních kapacit			0	1
Mimostaveništní doprava			0	1
Zařízení staveniště			0	1
Provoz investora			0	1
Kompletační činnost (IČD)			0	1
Rezerva rozpočtu			0	1
CELKEM VRN				8

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 04 Úprava dešťové kanalizace-uliční vpusti	Úprava dešťové kanalizace-uliční vpusti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 5		Komunikace								
1	599142111R00	Úprava zálivky spár LA, hloubky do 15 cm š. do 4 cm zálivka mezi vpustí a obrubníkem na hl. cca 15 cm: 5*0,5	m	2,50 2,50	119,25	298,13	0,00224	0,01		
	Celkem za	5 Komunikace				298,13		0,01		
Díl: 8		Trubní vedení								
2	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální po pravé části- směrem dolů: 3 po levé části: 2	kus	5,00 3,00 2,00	2 420,50	12 102,50	0,34090	1,70		
3	1	Zemní práce pro úpravu vpustí odkopání vpustí, případné podkopání, hutněný obsyp: případná likvidace přebytečného výkopku: 5	kus	5,00 5,00	416,50	2 082,50				
4	2	Demontáže stávajících uličních vpustí po pravé části- směrem dolů: 3 po levé části: 2	kus	5,00 3,00 2,00	583,00	2 915,00				
5	3	Zřízení podkladního betonu pro nové osazení vpustí podsypaný hutněný, beton deska cca 15 cm. bednění + odbednění: 5	kus	5,00 5,00	1 216,00	6 080,00				
6	4	Úprava napojení vpustí přimknutím k chodníkovému tělesu bude nutná úprava: pomocí rou a tvarovek-bude doměřeno při úpravě: včetně vlastního přepojení do kmenové stoky: 5	kus	5,00 5,00	666,25	3 331,25				
7	28661100	Koš kalový pro vpust 5	kus	5,00 5,00	666,25	3 331,25				
8	55340352	Mříž vtoková D400 500 x 500 mm	kus	5,00	1 818,00	9 090,00	0,10500	0,53		

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 04 Úprava dešťové kanalizace-uliční vpusti	Úprava dešťové kanalizace-uliční vpusti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		5		5,00						
9	592238521	TBV-Q 450/330/1a PVC KAM dno s výtokem DN 150	kus	5,00	624,50	3 122,50	0,09600	0,48		
		5		5,00						
10	59223858	TBV-Q 450/555/5d skruž horní	kus	5,00	642,50	3 212,50	0,11100	0,56		
		5		5,00						
11	59223860	TBV-Q 450/195/6b skruž středová	kus	5,00	297,50	1 487,50	0,04000	0,20		
		5		5,00						
Celkem za		8 Trubní vedení				46 755,00		3,46		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot									
12	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	4,20	2,25	9,45				
		4,2		4,20						
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				9,45				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Dopravní připojení pozemku p.č. 30	JKSO
Objekt			SKP
SO 05	Dopravní připojení pozemku p.č. 305/1		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
437	Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Děčín		Náklady na m.j. 0
Projektant	NORDARCH-Ing.Jaromír Matějčíek		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Statutární město Děčín		
Dodavatel	zhotovitel dle výběru investora		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	63 818	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem		63 818	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		63 818	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		63 826	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	63 826 Kč
DPH	21,0 %	13 403 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		77 229 Kč

Poznámka :

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Děčín	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 05 Dopravní připojení pozemku p.č. 305/1	Dopravní připojení pozemku p.č. 305/1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6 635	0	0	0	0
5 Komunikace	26 369	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	27 654	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 114	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 046	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	63 818	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	1
Oborová přírážka			0	1
Přesun stavebních kapacit			0	1
Mimostaveništní doprava			0	1
Zařízení staveniště			0	1
Provoz investora			0	1
Kompletační činnost (IČD)			0	1
Rezerva rozpočtu			0	1
CELKEM VRN				8

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 05 Dopravní připojení pozemku p.č. 305/1	Dopravní připojení pozemku p.č. 305/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu dlažba bude kompletně odvezena na skládku: šíře vjezdu 6 m, šíře chodníku- 2,13m: 6*2,13 plocha pro sklon nášlapu: 2*2,23*2,13	m2	22,28	75,00	1 670,99			-0,22500	-5,01
2	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.15 cm vjezd: 6*2,13 plocha pro sklon nášlapu: 2*2,23*2,13	m2	22,28	20,75	462,31			-0,23500	-5,24
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 odkopávka na 420 mm pod niveletu budoucí nivelety vjezdu: (0,42-0,21)*6*2,13+2*2,23*2,1*0,15	m3	4,09	138,25	565,26				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 6*2,13+2*2,23*2,13	m2	22,28	16,50	367,62				
5	1	Provedení zátěžové zkoušky pro rozpočet uvažována 1 zkouška: 1	kus	1,00	3 569,25	3 569,25				
Celkem za		1 Zemní práce				6 635,42				-10,25
Díl: 5		Komunikace								
6	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm (MZK) MZK fr 32-63, tl. 200 mm: hlavní plocha: 6*2,4-6*0,4 2 x oblouk: 2*1,7*1,4/2-2*0,35*0,4	m2	14,10	299,00	4 215,90	0,38625	5,45		
7	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm ACP ,tl. 6 cm:	m2	11,19	395,25	4 421,58	0,15826	1,77		

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 05 Dopravní připojení pozemku p.č. 305/1	Dopravní připojení pozemku p.č. 305/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		hlavní plocha: 6*2,4-6*0,4		12,00						
		2 x oblouk: 2*1,7*1,4/2-2*0,35*0,4		2,10						
		odpočet var. pásu: -7,283*0,4		-2,91						
8	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm KSC tl. 120 mm: hlavní plocha: 6*2,4-6*0,4	m2	14,10	380,25	5 361,53	0,30651	4,32		
		2 x oblouk: 2*1,7*1,4/2-2*0,35*0,4		2,10						
9	567211114R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 14 cm podklad pod varovný pás,včetně zabezení: 7,283*0,6	m2	4,37	321,00	1 402,71	0,35516	1,55		
10	577113123R00	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.nad 3 m,4 cm ACO , tl. 4 cm: hlavní plocha: 6*2,4-6*0,4	m2	11,19	389,00	4 351,67	0,10373	1,16		
		2 x oblouk: 2*1,7*1,4/2-2*0,35*0,4		2,10						
		odpočet var. pásu: -7,283*0,4		-2,91						
11	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm podkladní vrstva štp ponechána, pouze výškově urovnána: šikmé plochy z rozebrané dlažby, včetně podkladu: 2*2,23*2,13	m2	12,41	164,25	2 038,84	0,07390	0,92		
		varovný pás : 7,283*0,4		2,91						
12	592451158	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená varovný pás přes vjezd:	m2	6,28	509,50	3 201,95	0,17824	1,12		

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 05 Dopravní připojení pozemku p.č. 305/1	Dopravní připojení pozemku p.č. 305/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		7,283*0,4*1,1 varovné pásy v chodníku: 2*3,5*0,4*1,1		3,20 3,08						
13	592451170	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní plocha pro sklon nášlapu: 2*2,23*2,13*1,1 odpočet varovného pásu: -2*3,5*0,4*1,1	m2	7,37 10,45 -3,08	186,50	1 374,47	0,17245	1,27		
Celkem za		5 Komunikace				26 368,63		17,56		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
14	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm termoplastické V12a-cca: 17*0,2	m2	3,40 3,40	535,25	1 819,85				
15	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15 oblouk chodníku: 2*3,256 2 x náběh: 2	m	8,51 6,51 2,00	351,50	2 991,97	0,18806	1,60		
16	59217496	Obrubník silniční oblouk vnitřní žulový R 1500 2*3	kus	6,00 6,00	3 807,00	22 842,00	0,07000	0,42		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				27 653,82		2,02		
Díl: 97		Prorážení otvorů								
17	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m šíře vjezdu 6 m,šíře chodníku+ sklony-dlažba: 6*2,13*0,06*2 2*2,23*2,13*0,06*2 6*2*0,06*2 vjezd-podklad: 6*2,13*0,15*1,7 odkopávka na 420 mm pod niveletu budoucí nivelety vjezdu:	t	14,36 1,53 1,14 1,44 3,26	25,75	369,70				

Slepý rozpočet

Stavba :	437 Oprava části komunikace v ulici Duchcovská ,Dě	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 05 Dopravní připojení pozemku p.č. 305/1	Dopravní připojení pozemku p.č. 305/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		$((0,42-0,21)*6*2,13+2*2,13*2,23*0,15)*1,7$		6,98						
18	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	100,50	3,75	376,88				
		$7*14,3574$		100,50						
19	979099115U00	Skládkovné beton,kamen	t	14,36	95,25	1 367,54				
		$14,3574$		14,36						
Celkem za		97 Prorážení otvorů				2 114,13				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
20	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	3,00	333,00	999,00				
		přípomoc:								
		3		3,00						
21	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	20,69	2,25	46,55				
		$20,69$		20,69						
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 045,55				